
UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  69/2020 SETTORE TECNICO

REG. GEN. n. 85 del 17/07/2020

OGGETTO: Manutenzione condizionatori presso la sede operativa di Via Bovio n. 74.

CIG. Z9F2DAAB95.

IL DIRIGENTE TECNICO

PREMESSO che:

in data 02/10/2013 è stato istituita l'Unione dei Comuni ARO2 BT con sede presso 
il Comune di Andria e sede operativa in Andria alla Via G. Bovio n. 74

ATTESO

• che presso la sede operativa di Via G. Bovio n. 74 è installato un impianto 
di condizionamento e che lo stesso necessita di periodica manutenzione;

• è  buona  norma  prima  dell'uso  degli  stessi  provvedere  alla  loro 
manutenzione e pulizia;

• il territorio nazionale è stato investito da una grave emergenza sanitaria da 
COVID-19 il  che ha reso ulteriormente importanti tutte le operazioni di 
pulizia e sanificazione;

Acquisita per le vie brevi la disponibilità della Ditta D'Avanzo Giuseppe & C. Snc 
con sede in Andria alla via Custoza n. 38 – P. IVA 03465160723

VISTO  il Decreto Presidenziale nr. 1 del 27 aprile 2012 ed il contratto individuale 
di lavoro del 7 maggio 2012 relativi al conferimento al sottoscritto dell'incarico di 
Dirigente Tecnico ed alla individuazione delle relative competenze e funzioni, con 
specifico riferimento a quelle proprie del RUP nel procedimento in oggetto;

VISTO il D.Lgvo 16/4/2006 n. 163;
VISTO il D.L.gvo 18/8/2000, n. 267;

Determina n.  85/2020
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 1



UNIONE DEI COMUNI 

“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINA

1.Di dare atto che la Ditta D'Avanzo Giuseppe & C. Snc con sede in Andria alla 
via Custoza n. 38 – P. IVA 03465160723, è stata incaricata della manutenzione dei 
condizionatori istallati presso la sede operativa di Via Bovio n. 74;
2.Di impegnare per i servizi commissionati la spesa di € 160,00 oltre IVA;
3.Dare  atto  che  il  pagamento  dell'importo  sopra  indicato  verrà  effettuato  al 
creditore, con bonifico su C/C bancario dedicato ex art. 3 L. 10/08/2010, n. 136, 
previa  acquisizione  della  fattura  e  delle  certificazioni  di  legge  a  verifica  dei 
requisiti fiscali e contributivi;
4.Dare atto che la spesa trova copertura al capitolo di bilancio 1003/2020.

IL DIRIGENTE TECNICO
Ing. Antonio DIBARI

___________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1, 151 comma 4, e 153 comma 5, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 ss.mm.ii., si 
esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa:

Bilancio Anno Capitolo Impegno Importo

2020 1003 86 € 195,20

           IL RESPONSABILE
     DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Dott.ssa Maria De Palma

Determina n.  85/2020
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 2


